GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria de Agricultura e Abastecimento,

que seja realizada a retirada dos galhos e demais

resíduos deixados na praça e nos arredores da

Escola de Itajobaia, provenientes da poda de

árvores recentemente realizada no local (imagem

em anexo).

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Agricultura e Abastecimento, Sr. FABIANO MEZADRI, que seja realizada a

retirada dos galhos e demais resíduos deixados na praça e nos arredores da Escola de

Itajobaia, provenientes da poda de árvores recentemente realizada no local (imagem em

anexo).

 A remoção desse material é essencial para garantir o bem-estar da comunidade,

especialmente dos alunos e funcionários da escola, bem como preservar a estética e

funcionalidade dos espaços públicos.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as providências cabíveis.

Plenário Urias Simões dos Santos, 16 de maio de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 340037003400330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003400330035003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 16/05/2025 11:59

Checksum: 3B70ABDAB9E550085BB87D0BF27653C63CEAABB4E3067BD91B36D2F8CBBEF119

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.